# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 17go Maja Rok 1862.

N<sup>o</sup> 112.

Dnia 5 (17) Maja 1862 Roku.

Sobota.

Wschód Słońca go: 4 m. 5.
Zachód " " 7 " 48.

Jutro, ŚŚ. Eryka Kr: i Felixa Kap:.

Jutro w Kościele XX. *Franciszków*, przypada Odpust Sgo JANA *Nepomucena*. Uroczystość ta obchodzona będzie ze zwykłą solennością.